
r'

T

Ing. Martin Milich, r.c. 63f

PLNÁ MOC
Já níže podepsaný/á:

’ , trvalé bydliště Opava, 1

tímto zmocňuji zmocněnce jménem:

1. ,r.č. - ,r

aby mě zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl z rozhodnutí OPÚ v Opavě, 
a to:

• Tj.: zděděné restituční nároky pod. č.j.:
, ( 1 le dne 6.9.1993

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, 
aby byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. 
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., a ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní 
smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu jako í domluvit zaplacení kupní 
ceny a převzít úhradu.
Zároveň zplnomocňuji zmocněnce k zastupování v daňovém řízení ve věci daně z nabytí nemovité věci. 

Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě

V Praze, dne 14.9.2018 • ,

Plnou moc přijímám:
Zmocn'rtel p. Milichríc

zmocněnec

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č:
Podle ověřovací kmhy posty: Opava 5

Vlastnoručně podepsal: Martin Milich 
Datum a místo narození: '3,Opava,CZ
Adresa pobytu: ‘ ’

:• a'/'2,CZ
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti; ^
Občanský prdkaz

5 dne 15.09.2018
Podpis, úreďnť razítko



pan Pavel Svoboda, r.č. 6G1

1 I

PLNA MOC
Já níže podepsaný/á:

, bytem ’ , Moravský Žižkov

tímto zmocňuji zmocněnce jménem:

h r.č. f i, ^ ; f

aby mě zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl z rozhodnutí OPÚ v 
Břeclaví, a to:

• Tj.: restituční nároky pod. č.j.:
• č.j. poz ' ze dne 5.9.1994

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, 
aby byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. 
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991Sb., a ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník.

Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí 
a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy, a to pouze na pozemky 
nabyté výlučně od Státního pozemkového úřadu ČR po datu 25.6.2018. Na základě této plné moci je 
zmocněnec oprávněn převést pozemky nabyté výlučně od Státního pozemkového úřadu ČR a to nabyté 
po datu 25.6.2018_ k uspokojení výše uvedeného nároku na jakoukoliv třetí osobu jako i domluvit 
zaplacení kupní ceny a převzít úhradu,

Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením na 
katastrálním úřadě.
Zároveň zplnomocňuji zmocněnce k zastupování v daňovém řízení ve věcí daně z nabytí nemovité věcí. 

Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě

V Praze, dne 20.6.2018

./
/ ,

Plnou moc přijímám: /
Zmocnitei p. Svoboda

zmocněnec
ověřovací doložka .^kq legalizaci

Podle ověřovací l.mh.-' Kcipvtly Zí:uov

í/oř č legsiizsce .... , ^
-.■'jf T'-.if-: - ^rna! pódp.s r.j u vUr.r.i'

í .Tiř-TC ^

2/ '.................. /
adresa tnisia irvaleh; pcD)tu •
-■ --.-PT •

......
-rrrrř?

pz.... ...............................
Hruiiečisiaďokladj.r.rzéK.iaděkie-fboinVlvjir.iěiv csrt’.ni'.i'd.iii' 
•jvedené . K-lo ověrjvat' d:'r,i-'e

VMofevíkěrri Zižkově r.'iŤ ^
' V&^odír' ^i^rrr.élr

iméfioa pfijmeii.'ue’uii’C' o'.yfcs 
- lifa (euoli?3ct provedla

0[iskúfe(jn)hcrc;:íik?a oOi!&is'ivé!‘-.iiíci.'i-.o^ O

y

/
* ■*


